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PROCESSO SELETIVO DE NOVOS ESTUDANTES DA ESCOLA DE

TEATRO
RESULTADO FINAL DA 22 ETAPA, POS RECURSO E

CRONOGRAMA DA 32 ETAPA DE SELECAO DO CURSO TECNICO

DE TEATRO

32 ETAPA - PROVA PRATICA | ATUAGAO E IMPROVISAGAO

O objetivo das provas praticas € avaliar as potencialidades e habilidades criativas e
reflexivas das pessoas candidatas.

As pessoas candidatas serao avaliadas nas provas praticas por banca
examinadora, composta por professores do CEFART, podendo haver a presencga de
profissionais externos da area do teatro a serem convidados pela FCS.

Na Prova de Atuagao, a pessoa candidata apresentara uma cena para a banca
examinadora, com atuacao individual. Trés textos estao disponibilizados no site da
FCS (hitps://fcs.mg.gov.br/noticias/processo-seletivo-cefart/). A pessoa candidata
devera escolher apenas um dos textos para a elaboracdo de sua cena. O texto
escolhido devera ser apresentado na integra.

A cena individual, da Prova de Atuacgao, devera terduragcao maxima de 4
(quatro) minutos. Caso ultrapasse o tempo maximo de 4 (quatro) minutos, a
pessoa candidata podera ser interrompida.

Caso seja de interesse da pessoa candidata, a cena podera ser apresentada com a
utilizacao de figurino, maquiagem, aderecos, sonoplastia e objeto cenografico — que
nao envolva materiais cortantes e/ou inflamaveis - que devem ser montados de
maneira agil e objetiva, e que, no caso, devem ser providenciados exclusivamente
pelas pessoas candidatas.

Sera delimitado um espagco, no qual a cena devera ser apresentada.Ao
ultrapassar o espago delimitado em direcdo a banca o candidato é
considerado eliminado.

Ao realizar a apresentacao da cena, os candidatos ndo podem estabelecer contato
fisico com os membros da banca.

Na Prova de Improvisagcao, as pessoas candidatas devem comparecer todas no
mesmo horario e serdo sorteadas duplas e temas para a improvisacdo. A cena
devera ter duragdao maxima de 5 (cinco) minutos e caso ultrapasse este tempo
maximo, as pessoas candidatas poderao ser interrompidas.


https://fcs.mg.gov.br/noticias/processo-seletivo-cefart/

Critérios de Avaliacdo na 32 Etapa: nas provas de Atuacdo e Improvisacdo serao
atribuidos 100 (cem) pontos, assim distribuidos:

PROVA DE ATUAGAO: 1) Expressdo corporal 15 (quinze) pontos,2) Express&o
vocal 15 (quinze) pontos 3) Atencéo e concentragao 20 (vinte) pontos;

PROVA DE IMPROVISAGCAO: 1) Expressdo corporal e vocal 10 (dez) pontos, 2)
Agilidade, atencdo, prontiddo 10 (dez) pontos 3) Adequacdo a proposta e
criatividade 15 (quinze) pontos e 4) Escuta cénica e interagdo em grupo 15 (quinze)
pontos.

A classificagado final da 32 Etapa obedecera a ordem decrescente dos pontos
obtidos por cada pessoa candidata, desde que atinjam a nota minima de 60%
(sessenta por cento) dos pontos.

Em caso de duvidas e/ou mais informagdes entre em contato através do email:

selecaocefart@palaciodasartes.com.br

INFORMAGOES IMPORTANTES

No dia 17/11/2025 serdo avaliadas as cenas individuais de cada pessoa candidata
de acordo com os horarios expostos abaixo.

No dia 18/11/2025 serao avaliadas as improvisagdes em duplas ou trios. Neste dia,
o horario de chegada para todas as pessoas candidatas € o mesmo, como exposto
abaixo.

No dia18/11/2025 todas as pessoas candidatas deverdo assinar a lista de
presenca até as 8h para TURMA MANHA e até as 18h30 para TURMA NOITE.
Apods este horario apenas as pessoas candidatas que tiverem assinado o
nome na lista de presenca estardao aptas a participarem dos sorteios das
duplas e/ou trios e assim realizarem a prova de improvisagao.

ATENGAO:

Nao ha possibilidade de mudanga dos horarios expostos abaixo.
Orientamos que todas as pessoas candidatas estejam no local de prova, no
minimo, 15 minutos antes dos horarios agendados.

LOCAL DAS PROVAS DA 32 ETAPA - TEATRO
CEFART - Palacio das Artes
Av. Afonso Pena, 1537, Centro
Belo Horizonte - MG


mailto:selecaocefart@palaciodasartes.com.br

CURSO TECNICO EM TEATRO - MANHA:

PESSOAS CANDIDATAS CLASSIFICADAS PARA A 32 ETAPA DO

BANCA 1

NOME NOTA DATA HORARIO DATA HORARIO
COMPLETO DA | FINAL | SITUAGCAO | 32 ETAPA | 32 ETAPA 32 ETAPA 32 ETAPA
PESSOA 22 ATUACAO | ATUACAO | IMPROVISACAO | IMPROVISACAO
CANDIDATA ETAPA
Abdias Bentes do | 87,5 PESSOA 17/11/2025 8:00 18/11/2025 8:00
Rosario Junior CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
Alice Maria de 100 PESSOA 17/11/2025 8:10 18/11/2025 8:00
Araujo Alem CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
Ana Clara da 87,5 PESSOA 17/11/2025 8:20 18/11/2025 8:00
Rocha Figueredo CANDIDATA
Marques APROVADA
PARA 32
ETAPA
Ana Clara Dias 100 PESSOA 17/11/2025 8:30 18/11/2025 8:00
Vieira CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
Anna Clara Julia 100 PESSOA 17/11/2025 8:40 18/11/2025 8:00
da Silva Freitas CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
Augusto de paula | 81,25 PESSOA 17/11/2025 8:50 18/11/2025 8:00
CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
Bruno Tadeu de 87,5 PESSOA 17/11/2025 9:00 18/11/2025 8:00
Carvalho Linhares CANDIDATA
APROVADA
PARA 32

ETAPA




Camille Emanuele
Vieira castro

81,25

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

9:10

18/11/2025

8:00

Caroline de
Miranda Marinho
Ducasse

81,25

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

9:20

18/11/2025

8:00

10

Clarelis de Araujo
Ribeiro

87,5

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

9:30

18/11/2025

8:00

11

Clarisse de Araujo
Ribeiro

87,5

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

9:40

18/11/2025

8:00

12

Davi Domingues
Ferreira

100

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

9:50

18/11/2025

8:00

13

Douglas Costa
Bauer

62,5

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

10:00

18/11/2025

8:00

14

Gabriel Batista
Guedes

87,5

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

10:10

18/11/2025

8:00

15

Gabriel Filipe
Braga do Couto

75

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

10:20

18/11/2025

8:00

16

Giovanna Elise
Ferreira Ananias

62,5

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

10:30

18/11/2025

8:00




17 | Gledes Gualberto 100 PESSOA 17/11/2025 10:40 18/11/2025 8:00
Ramos CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
18| Hellen Cristine 75 PESSOA 17/11/2025 10:50 18/11/2025 8:00
Oliveira Lanes CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
19 Henrique 81,25 PESSOA 17/11/2025 11:00 18/11/2025 8:00
Emmanuel Bastos CANDIDATA
Jeanneau APROVADA
PARA 32
ETAPA
20| Igor Fernandes 75 PESSOA 17/11/2025 11:10 18/11/2025 8:00
Rocha CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
BANCA 2
NOME NOTA DATA HORARIO DATA HORARIO
COMPLETO DA | FINAL | SITUAGCAO | 32 ETAPA | 32 ETAPA 32 ETAPA 32 ETAPA
PESSOA 22 ATUACAO | ATUACAO | IMPROVISACAO | IMPROVISACAO
CANDIDATA ETAPA
1 | Isadora Rodrigues | 93,75 PESSOA 17/11/2025 8:00 18/11/2025 8:00
de Oliveira CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
2 Josimar de 81,25 PESSOA 17/11/2025 8:10 18/11/2025 8:00
Oliveira Carneiro CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
3 | Kaique Augusto 68,75 PESSOA 17/11/2025 8:20 18/11/2025 8:00
Lopes Pinho CANDIDATA
APROVADA
PARA 32

ETAPA




4 Lucas Antony 87,5 PESSOA 17/11/2025 8:30 18/11/2025 8:00
Pereira da Silva CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
5 Ludmilla Alves 93,75 PESSOA 17/11/2025 8:40 18/11/2025 8:00
Nascimento Silva CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
6 Maria Clara 81,25 PESSOA 17/11/2025 8:50 18/11/2025 8:00
Gouveia De CANDIDATA
Carvalho APROVADA
PARA 32
ETAPA
7 | Mateus Santiago 100 PESSOA 17/11/2025 9:00 18/11/2025 8:00
Silva CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
8 | Matheus Henrique | 87,5 PESSOA 17/11/2025 9:10 18/11/2025 8:00
Praxedes de CANDIDATA
Araujo APROVADA
PARA 32
ETAPA
9 Natalia Silva 93,75 PESSOA 17/11/2025 9:20 18/11/2025 8:00
Azevedo CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
10 | Nicholas Nogueira | 87,5 PESSOA 17/11/2025 9:30 18/11/2025 8:00
Araujo CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
11| Patricia Regina 87,5 PESSOA 17/11/2025 9:40 18/11/2025 8:00
Lopes CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
12 | Pedro Augusto de | 87,5 PESSOA 17/11/2025 9:50 18/11/2025 8:00
Souza Prado CANDIDATA
APROVADA
PARA 32

ETAPA




13| Sabine Rosa de 87,5 PESSOA 17/11/2025 10:00 18/11/2025 8:00
Lima Fonseca CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
14 | Sabrina De Lucci 100 PESSOA 17/11/2025 10:10 18/11/2025 8:00
Souza Oliveira CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
15| Tamara Camilly 81,25 PESSOA 17/11/2025 10:20 18/11/2025 8:00
Valeriano da Silva CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
16| Tamires Muniz 93,75 PESSOA 17/11/2025 10:30 18/11/2025 8:00
Ribeiro CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
17 VITORIA 100 PESSOA 17/11/2025 10:40 18/11/2025 8:00
FELISBERTO CANDIDATA
SILVA APROVADA
PARA 32
ETAPA
18 | Yariticia Gabrielle 100 PESSOA 17/11/2025 10:50 18/11/2025 8:00
Correia Gomes CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
19 YELTSON 81,25 PESSOA 17/11/2025 11:00 18/11/2025 8:00
MESSIAS DO CANDIDATA
CARMO COSTA APROVADA
PARA 32
ETAPA

DO CURSO TECNICO EM TEATRO - NOITE:

PESSOAS CANDIDATAS CLASSIFICADAS PARA A 32 ETAPA

BANCA 1

NOME
COMPLETO DA
PESSOA
CANDIDATA

NOTA
FINAL
23
ETAPA

SITUAGAO

DATA
32 ETAPA

ATUACAO

HORARIO
32 ETAPA

ATUACAO

DATA
32 ETAPA

IMPROVISAGAO

HORARIO
32 ETAPA

IMPROVISAGAO




Ada Keren Costa
Martins

81,25

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

18:30

18/11/2025

18:30

Ailton Pereira de
Souza Filho

81,25

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

18:40

18/11/2025

18:30

Allan italo Landes
da Silva

68,75

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

18:50

18/11/2025

18:30

Amanda Andréa
Nogueira Barros

68,75

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

19:00

18/11/2025

18:30

Ana Cristina Faria
Goncgalves

81,25

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

19:10

18/11/2025

18:30

Ana Laura Oliveira
Abrado

68,75

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

19:20

18/11/2025

18:30

Antonio Pedro de
Souza

87,5

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

19:30

18/11/2025

18:30

Barbara Candida
de Paula

81,25

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

19:40

18/11/2025

18:30

Bruna Deboni
Rocha

81,25

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

19:50

18/11/2025

18:30




10

Carolina Gouvéa
de Almeida

93,75

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

20:00

18/11/2025

18:30

11

Clarissa Bortolus

100

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

20:10

18/11/2025

18:30

12

Cleverson Jose
Goncalves dos
Santos

68,75

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

20:20

18/11/2025

18:30

13

Davi Fonseca
Santos

93,75

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

20:30

18/11/2025

18:30

14

Elen Santos
Ribeiro

93,75

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

20:40

18/11/2025

18:30

15

Frederico Gomes
da Silva Rocha

87,5

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

20:50

18/11/2025

18:30

16

Giovana Ferreira
de souza

93,75

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

21:00

18/11/2025

18:30

17

Giovanna Milena

87,5

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

21:10

18/11/2025

18:30

18

Giovanna
Mont'Mor da Cruz

100

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

21:20

18/11/2025

18:30




19| Gustavo Carlos 87,5 PESSOA 17/11/2025 21:30 18/11/2025 18:30
dos Santos Silva CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
20 | lan Lucca Miranda | 100 PESSOA 17/11/2025 21:40 18/11/2025 18:30
Salgado CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
BANCA 2
NOME NOTA DATA | HORARIO DATA HORARIO
COMPLETO DA | FINAL SITUAGAO 32 ETAPA | 32 ETAPA 32 ETAPA 32 ETAPA
PESSOA 22 ATUACAO | ATUACAO | IMPROVISACAO | IMPROVISACAO
CANDIDATA ETAPA
1 Ingrid Gabrielle 81,25 PESSOA 17/11/2025 18:30 18/11/2025 18:30
Rodrigues Santos CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
2 Isabela Bicalho 87,5 PESSOA 17/11/2025 18:40 18/11/2025 18:30
Godoy CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
3 | Isabela Luisada | 93,75 PESSOA 17/11/2025 18:50 18/11/2025 18:30
Silva Jesus CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
4 | ITALO DE LANA 87,5 PESSOA 17/11/2025 19:00 18/11/2025 18:30
SILVA CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
5 | Janaina Ferreira 87,5 PESSOA 17/11/2025 19:10 18/11/2025 18:30
Couto CANDIDATA
APROVADA
PARA 32

ETAPA




6 Jenifer Silva 68,75 PESSOA 17/11/2025 19:20 18/11/2025 18:30
Arcanjo CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
7 | Jésus Natalino de 75 PESSOA 17/11/2025 19:30 18/11/2025 18:30
Almeida CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
8 Joao Paulo 87,5 PESSOA 17/11/2025 19:40 18/11/2025 18:30
Moreira Rabelo CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
9 | Jorge Luis Vitorino | 93,75 PESSOA 17/11/2025 19:50 18/11/2025 18:30
Sacramento CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
10| Julia Fernandes | 93,75 PESSOA 17/11/2025 20:00 18/11/2025 18:30
Dias CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
1 Juliana de 93,75 PESSOA 17/11/2025 20:10 18/11/2025 18:30
Carvalho Reis CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
12| Juliana moara 93,75 PESSOA 17/11/2025 20:20 18/11/2025 18:30
Santiago Mendes CANDIDATA
chaves APROVADA
PARA 32
ETAPA
13| Juliana Valente 87,5 PESSOA 17/11/2025 20:30 18/11/2025 18:30
Gomes Monteiro CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
14| JULIO CESAR 93,75 PESSOA 17/11/2025 20:40 18/11/2025 18:30
SOUZA CANDIDATA
PARREIRA APROVADA
PARA 32

ETAPA




15| Keicy milena da 62,5 PESSOA 17/11/2025 20:50 18/11/2025 18:30
silva morais CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
16 Laura Cristina 87,5 PESSOA 17/11/2025 21:00 18/11/2025 18:30
Ferreira CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
17 | Leandro Augusto 75 PESSOA 17/11/2025 21:10 18/11/2025 18:30
da Silva CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
18| LEON LUCAS 81,25 PESSOA 17/11/2025 21:20 18/11/2025 18:30
FRANCA CANDIDATA
OLIVEIRA APROVADA
PARA 32
ETAPA
19 Leonardo 81,25 PESSOA 17/11/2025 21:30 18/11/2025 18:30
Fernandes Pereira CANDIDATA
dos Santos APROVADA
PARA 32
ETAPA
20 | Leticia Bruzaferro | 93,75 PESSOA 17/11/2025 21:40 18/11/2025 18:30
de Paula Garcia CANDIDATA
APROVADA
PARA 32
ETAPA
BANCA 3
NOME NOTA DATA HORARIO DATA HORARIO
COMPLETO DA | FINAL SITUAGAO 32 ETAPA | 32 ETAPA 32 ETAPA 32 ETAPA
PESSOA 22 ATUACAO | ATUACAO | IMPROVISACAO | IMPROVISACAO
CANDIDATA ETAPA
1 Lucas Adamis 100 PESSOA 17/11/2025 18:30 18/11/2025 18:30
Armond Ferreira CANDIDATA
APROVADA
PARA 32

ETAPA




Lucas da Silva
Rodrigues

81,25

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

18:40

18/11/2025

18:30

Marco Tulio Lopes
de Lima

68,75

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

18:50

18/11/2025

18:30

Marcos Paulo de
Araujo Souza

93,75

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

19:00

18/11/2025

18:30

Maria Clara dos
Santos

93,75

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

19:10

18/11/2025

18:30

Matheus Eduardo
Caldeira de
Queiroz

87,5

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

19:20

18/11/2025

18:30

Nelson Lima de
Souza

62,5

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

19:30

18/11/2025

18:30

Octavio Rafael
Pimenta Felipe

62,5

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

19:40

18/11/2025

18:30

Poliana Modesto
Patrocinio

62,5

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

19:50

18/11/2025

18:30

10

Rafaella Ramires
Nunes De Oliveira

81,25

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

20:00

18/11/2025

18:30




11

Roberto Ribeiro
dos Reis

68,75

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

20:10

18/11/2025

18:30

12

Sandra Cristina
Silveira Martins

100

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

20:20

18/11/2025

18:30

13

Sheila Mara Silva
Menezes de
Souza

87,5

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

20:30

18/11/2025

18:30

14

Sofia Guimaraes
Marquez

93,75

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

20:40

18/11/2025

18:30

15

Thais dos Reis
Rezende

68,75

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

20:50

18/11/2025

18:30

16

Valentina de
Moura Oliveira
Lemos

87,5

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

21:00

18/11/2025

18:30

17

Vitor Santos de
Souza

93,75

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

21:10

18/11/2025

18:30

18

Vitéria Damaso de
Souza

87,5

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

21:20

18/11/2025

18:30

19

Vitéria Gongalves
Araujo de Castro

93,5

PESSOA
CANDIDATA
APROVADA

PARA 32

ETAPA

17/11/2025

21:30

18/11/2025

18:30




20 | Yara Lima Pereira 100 PESSOA 17/11/2025 21:40 18/11/2025 18:30

CANDIDATA

APROVADA
PARA 32
ETAPA
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eletrdnica julho de 2017.

f= http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
ST 2+ acao=documento_conferir&id orgao_acesso_externo=0, informando o codigo verificador 127227792 ¢

Referéncia: Processo n° 2180.01.0001278/2025-15 SEI n® 127227792


https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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